
Contacto

Teléfono 917487161
Fax 917487130
Correo Electrónico ume_sae@oc.mde.es

Dirección Postal

A-2, Km 22
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1.2038.19.1922.00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2019
a las 12:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la Unidad Militar de Emergencias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de módulos polivalentes para la UME.

Valor estimado del contrato 90.834,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 109.910,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.834,92 EUR.

Clasificación CPV
39151300 - Mobiliario modular.

Plazo de Ejecución
Del 20/06/2019 durante 45 Día(s)

Observaciones: Cuarenta y cinco (45) días desde Formalización de Contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES MODULARES CABISUAR,S.A.
NIF A80635733
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 87.575 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 105.965,75 EUR.

https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D


Lugar

BA Torrejon SAE UME

Dirección Postal

BASE AÉREA DE TORREJÓN
(28850) Torrejon de Ardoz España

Mesa Única

Apertura sobre oferta económica
El día 05/06/2019 a las 10:30 horas

Precio de la oferta más baja 87.575 EUR.
Precio de la oferta más alta 87.575 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos exigidos en
los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 28/06/2019
Plazo de Formalización Del 04/07/2019 al 24/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio del Suministro
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cCbU3%2F2l0Ckuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004205437 |  2019-706533 | jue, 04 jul 2019 12:39:47:253 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95368340665603104150755337476783732376 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cCbU3%2F2l0Ckuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

